

Adana'da sanayiye Teknoloji Transfer Ofisi desteği geliyor

Çukurova Teknokent'te Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve TÜBİTAK teşvikiyle Teknoloji Transfer Ofisi kurulacak. Buluş ve yenilikçi ürünlerin ticarileşme sürecini kolaylaştırmayı hedefleyen ofise 10 yıl boyunca hibe desteği sağlanacak.

Belma BAĞRIK
ADANA

Türkiye'nin ilk 20 üniversitesi arasında yer alan **Çukurova Üniversitesi** (ÇÜ), yeni rektörüyle köklü değişimlere imza atmaya hazırlanıyor. ÇÜ Rektörü **Mustafa Kibar**, Türkiye genelinde ilk 10'a, dünyada ise ilk 500 üniversite arasına girmek için yeni bir yapılanma sürecine girdiklerini belirterek, "**Çukurova** Teknokent bünyesinde kuracağımız Teknoloji Transfer Ofisi ile bilimsel araştırmalar sonucunda ortaya çıkan buluş ve yenilikçi ürünlerin ticarileşme sürecini destekleyerek bölgesel kalkınmada itici bir güç haline gelmeyi hedefliyoruz" dedi.

Üniversitelerarası Girişimcilik ve Yenilikçilik Endeksi'nde 20'nci sırada yer aldıklarını aktaran Kibar, üniversitenin söz konusu endekste ilk on üniversite içine girmesini hedeflediklerini ifade ederek, "Bu amaçla bir Teknoloji Transfer Ofisi'ni kurma aşamasındayız. Buluş ve yenilikçi ürünlerin ticarileşme süreçlerinde destekleyecek, üniversitenin sanayi ve şehirle işbirli-



Mustafa Kibar

ğine katkıda bulunacak bu ofis Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve TÜBİTAK teşvikiyle kurulacak. TÜBİTAK aracılığıyla üniversitelerdeki bilimsel çalışmaların kampüs dışına çıkıp, sanayiye buluşması için Teknoloji Transfer Ofisleri'ne 10 yıl boyunca hibe desteği sağlanacak. Bu ofis üniversite ile sanayi arasında arayüz olacak" şeklinde konuştu. ÇÜ bünyesinde uzun yıllardır bilimsel yenilikleri sanayi ile buluşturan, AB ve **Çukurova** Kalkınma Ajansı ile ortak projeler yürüten Adana ÜSAM'ın mar-

ka, patent, faydalı model ve endüstriyel tasarımların çoğaltılması yönünde önemli faaliyetler yürüttüğünü kaydeden Kibar, "Öğretim üyeleri Teknoloji Transfer Ofisi kurulunca bilgi birikimlerini sanayinin hizmetine sunabilecek" ifadesini kullandı. 4 bin metrekare kapalı alana sahip olan ve kısa bir süre önce tam kapasitede çalışmaya başlayan **Çukurova** Teknokent'in 4 bin metrekarelik 2'nci etap bina inşasına da başlamak üzere olduğunu belirten Kibar, "Teknoloji Transfer Ofisi'ni de Teknokent'in içe-

risinde kuracağız. Böylece araştırma altyapısı daha da güçlü kılınacak" dedi.

Bu yıl mekan problemi yaşayan birimler konusunda hayırseverlerin desteğini de beklediklerini vurgulayan Kibar, "Merkez yerleşkimizdeki iletişim fakültesine ait ek stüdyo binalarının, hukuk fakültesi binasının ve Yumurtalık Meslek Yüksekokulu binasının teminini atacağız. Mithat Özsan Amfisi'ni de bu yıl yenilemeyi planlıyoruz. Bu yıl içerisinde 'Çukurova Üniversitesi Kongre ve Kültür Merkezi'ni kullanıma açmayı planlıyoruz. Ekim ayında üniversitemiz genelinde doğalgaz kullanımına geçmeyi hedefliyoruz" dedi. Avrupa'nın ardından Orta-doğu ve Kuzey Afrika üniversiteleriyle de yapılacak 'araştırma ve işbirliği' protokolleri ile üniversitenin uluslararası alandaki konumunu güçlendirmeyi amaçladıklarını kaydeden Kibar, raylı taşıma sisteminin üniversiteye ulaşmasıyla birlikte şehir ile üniversite bütünleşmesini de kolaylaştırmayı amaçladıklarını söyledi.



Sağlık turizmine ameliyathane yatırımı

Üniversitede sağlık turizminin daha aktif olabilmesi için arama konferansı gerçekleştirdiklerini aktaran Kibar, "Bununla ilgili bir yapı oluşturmaya çalışıyoruz. Sunduğumuz sağlık hizmetinin belli bir kalitede olması gerekiyor. **Balçalı Hastanesi** olarak çok şanslıyız, iyi bir altyapımız var. Ancak bizim için sıkıntı yaratacak nokta ameliyathanelerin durumu. Göreve başladıktan sonra yaklaşık 20 gün içinde 2013 yılı bütçemizi hazırlayıp, Kalkınma Bakanlığı ve Maliye Bakanlığı'ndaki bütçe görüşmelerine katıldık. Birkaç yıldan beri kapalı olan sağlık sektörü faslını yoğun görüşmeler sonucu açtırarak hem bütçe tavanımızı yükselttik hem de **Balçalı Hastanesi'nin** ameliyathanesinin yenilenmesi için ek 5 milyon TL'lik bir finansal kaynak elde ettik. Mevcut ameliyathanenin bir üst katında yepyeni bir ameliyathaneyi bu yılın sonunda tamamlamış olacağız" diye konuştu.